
UNIVERSITETET I BERGEN 
DET JURIDISKE FAKULTET 

 
REFERAT  

FORSKNINGSUTVALGET 
TIRSDAG 30. AUGUST 2011 KL. 12.15 – 14.00 

 
 
Til stede: Ragna Aarli (leder), Bjarte Askeland, Jonas Jensen (vara), Jan Erik Hatling, 
Henning Simonsen (observatør), Mari Myren (referent). 
 
Forfall: Karl Wallevik, Sigrid Eskeland Schütz 
 
 
Neste møte: 4. oktober kl 14.00 
 
 
Saksliste: 
 
50/11 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent. 
 

51/11  Orienteringssaker  
 
 

52/11  Søknad om opptak på doktorgradsprogrammet  
Tormod Torvanger tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske 
fakultet i Bergen med prosjektet ”Virksomhet innenfor den norske 
rederibeskatningsordningen” med virkning fra 2. september. 
 
 

53/11 Søknad om opptak på doktorgradsprogrammet 
Oddleif Torvik tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet 
i Bergen med prosjektet ”Pricing of intangible assets” med virkning fra 2. september. 
 
 

54/11 Søknad om opptak på doktorgradsprogrammet 
1. Universitetslektor Henrik Skar tas opp på doktorgradsprogrammet i rettsvitenskap ved Det 
juridiske fakultet i Bergen med prosjektet ”Egenverdibegrepet ved skatteomgåelse” med 
virkning fra 2. september. 
2. Under forutsetning av at Henrik Skar blir tilsatt i utlyst stilling som stipendiat, får visedekan 
for forskning fullmakt til å oppnevne og fordele veiledertimer mellom et team bestående av 
professor Fredrik Zimmer, førsteamanuensis Benn Folkvord og advokat ph.d. Hugo Matre. 

 
 
55/11 Forslag til oppnevning av ny fagansvarlig, Ph.d.-programmet 

Jørn Jacobsen oppnevnes som midlertidig erstatter for Jørn Øyrehagen Sunde som 
fagansvarlig på perspektivlinjen inntil 1. august 2012. 
 
 
 
 
 



56/11  Oppstartsmidler til nye stipendiater 
1. FU tilrår at fakultetetsstyret i møte 13. september fatter vedtak om etablering av en 

ordning om oppstartmidler for nyansatte stipendiater uten særskilt prosjektdekning av 
driftsmidler til innkjøp av relevant prosjektlitteratur 

2.  FU tilrår at fakultetsstyret fastsetter et passende beløp for oppstartsmidler for høsten 
2011. 

3.  FU tilrår at fakultetsstyret fra 2012 årlig vurderer beløpet for oppstartsmidler til nye 
stipendiater i sitt junimøte under hensyn til fakultetets samlede økonomi. 

4.  FU tilrår at mottakere av oppstartsmidler disponerer midlene i inntil ett år etter 
tildeling. Ubrukte midler bortfaller etter denne fristen. 

 
 
 
 
 
 
 

Ragna Aarli 
leder        Mari Myren 
        sekretær 


